
 

 

Jegyzőkönyv 
 

Készült a Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 2023. 

január 18-án 9.15 órakor a Toponári Művelődési Házban a Mikes Kelemen utca 45. szám 

alatt tartott üléséről. 

 

Jelen voltak: a jegyzőkönyvhöz 1. számú mellékletként csatolt jelenléti ív szerint. 
 

Nagy Attila levezető elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a Hivatal dolgozóit 

és minden megjelentet. Tájékoztatta a testületet, hogy a településrészi önkormányzat elnöke 

Mihalecz András akadályoztatása miatt nem tud részt venni az ülésen, a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 85/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 40. § 

(1) bekezdése alapján őt bízta meg az ülés levezetésével.  

 

Megállapította, hogy 4 tag van jelen, így az ülés határozatképes. Megkérdezte a jelenlévőket, 

hogy a kiküldött napirendi ponthoz képest van-e más napirend tárgyalására javaslat. Mivel a 

jelenlévők részéről további javaslat nem hangzott el, kérte a napirend elfogadását.  

 

Szavazati arány a napirendről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

1/2023. (I. 18.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a meghívóban 

kiküldöttek szerint a napirendet elfogadta.  
 

NAPIREND: 

 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési 

rendelete megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

 dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

 dr. Gróf Regina irodavezető 

 

2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi 

Önkormányzatának 2023. évi munkatervéről 

Előterjesztő:  Mihalecz András elnök 

Közreműködik: dr. Bérczi Antal titkár 

 

3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 

Előterjesztő:   Mihalecz András elnök 

 

Napirend tárgyalása: 

 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési 

rendelete megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról (Az előterjesztést a 

Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

 dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

 dr. Gróf Regina irodavezető 
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Ráczné Varga Mária gazdasági irodavezető: röviden ismertette az előterjesztés tartalmát, 

kiemelve, hogy az idei évi költségvetés az előző évi tervszámokon alapul. A 

részönkormányzati keret 3M Ft marad, út- és intézmény felújításra 500M Ft van a 

költségvetésben betervezve. 

 

Hermann-né Kanyar Julianna képviselő: a keretösszegek felhasználása érdekében a 

Műszaki Igazgatósághoz kell fordulni? Utólag hogy fognak tudomást szerezni a 

megvalósításról? 

 

Nagy Attila levezető elnök: tájékoztatta a testületet, hogy a képviselők leadták az igényeket, 

prioritási sorrendet állítottak fel köztük, ez alapján fognak megvalósulni a beruházások. 

Örömhír, hogy sikerült megmenteni a településrészen a postahivatalt.  

 

Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 

Szavazati arány a rendelettervezetről (a 2023. évi költségvetésről szóló rendelet): 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás. 

Szavazati arány a rendelettervezetről (a 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról): 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 

 

 

2/2023. (I. 18.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a Kaposvár Megyei 

Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendelete megalkotásáról és a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 

javaslatot és a rendelettervezeteket elfogadásra javasolja. 

 

2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi 

Önkormányzatának 2023. évi munkatervéről (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. 

melléklete) 

Előterjesztő:  Mihalecz András elnök 

Közreműködik:  dr. Bérczi Antal titkár 

 

dr. Bérczi Antal titkár: a korábbi évekhez hasonlóan a munkaterv az idei évben is 

elsősorban a Közgyűlés munkatervéhez igazodik, a szokásos időpontokban és napirendekkel 

tervezve lett összeállítva.  

 

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 

 

3/2023. (I. 18.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a 2023. évi 

munkatervét az előterjesztés melléklete szerint elfogadta.  

 

Felelős: Mihalecz András elnök 

Közreműködik: dr. Bérczi Antal titkár 

Határidő:  folyamatos 
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3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

 

Hermann-né Kanyar Julianna képviselő: tájékoztatta a jelenlévőket a legutóbbi ülés óta 

történtekről. A testület és a településrész lakói nevében szeretne köszönetet mondani a 

postahivatal megmentéséért tett erőfeszítésekért. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a helyi 

vállalkozók felajánlották segítségüket az épület felújítása érdekében. 

 

Illés Jánosné képviselő: A közterületeken uralkodó rend és tisztaság hiányából adódó 

problémákra hívta fel a figyelmet. 

 

Több napirend nem lévén a levezető elnök az ülést 9.50-kor bezárta. 

 

 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 2023. január 18. 

 

 

 

 

 Nagy Attila     Hermann-né Kanyar Julianna 

 levezető elnök                      képviselő 

  jegyzőkönyv-hitelesítő 


